2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.04.2013 г. № 1247-п/1
Об отмене
 постановления мэрии городского округа Тольятти
 от 20.09.2012 г. № 2607-п/1 «Об утверждении порядка
установления льготной арендной платы и ее размера
в отношении объектов культурного наследия (памятников истории
культуры) народов Российской Федерации, находящихся
 в муниципальной собственности городского округа Тольятти»
            В соответствии с п.1 решения Думы городского округа Тольятти от 23.01.2013 г. № 1087 «О внесении изменений в Положение о порядке передачи в безвозмездное пользование, аренду и субаренду имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Тольятти, утвержденное решением Думы городского округа Тольятти от 16.03.2011 г. № 492», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.09.2012 г. № 2607-п/1 «Об утверждении порядка установления льготной арендной платы и ее размера в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Харитонова С.В.
Мэр                                                                                                      С.И.Андреев